平成 23 年 2 月 2 日

各 位

ホームページメンテナンスのお知らせ

大 証 金

 日頃は当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の日時において、メンテナンス作業のため、当社ホームページのご利用を一時停止

させて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

・予定日時：平成 23 年 2 月 9日（水）午後 10 時～午後 11 時

・対  象：大証金コーポレートサイト（http://www.osf.co.jp/）

※コムストックローンＷＥＢサイト(http://web.osfnet.com/)、大証金携帯サイト（コ

ムストックローン）およびＯＳＦカスタネットの各サイトは今回のメンテナンスの対

象外となります。

【お問い合わせ先】

企画総務部 企画課

Tel 06-6233-4509